PORTARIA “P”/SEJUSP/MS/Nº 060 de 14 de junho de 2016.

O Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no

uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:

Conceder Licença para Tratamento de Saúde, aos servidores constantes

no anexo a esta Portaria, de acordo com o artigo 136, da Lei nº 1.102, de 10 de outubro

de 1990, alterada pela Lei nº 2.157 de 26 de outubro de 2000.

Campo Grande, 14 de junho de 2016.

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO DA PORTARIA “P”/SEJUSP/MS/Nº 060 de 14 de junho de 2016

Matr. Nome Cargo Dias Processo Período P

48747021  MARCO TULIO

SAMPAIO

ROSA

DELEGADO DE

POLÍCIA

60 31/200407/16 23/03/16

A

21/05/16

 S

57198021  MARLUCE DE

CASTRO

VILELA

 ESCRIVÃO DE

POLÍCIA

JUDICIÁRIA

30 31/200495/16 18/05/16

A

16/06/16

N

50050021  NEWTON DE

PAULA SOUZA

INVESTIGADOR

DE POLÍCIA

JUDICIÁRIA

 15 31/200492/16 18/05/16

A

01/06/16

 N

77680022  PAULO CESAR

REBELO

INVESTIGADOR

DE POLÍCIA

JUDICIÁRIA

60 31/200496/16 04/05/16

A

02/07/16

N

3062021 ROSALINA

PEREIRA

TÉCNICO EM

RECURSOS

HUMANOS

 14 31/200487/16 26/05/16

A

08/06/16

N

10781021  SERGIO LUIZ

DUARTE

DELEGADO DE

POLÍCIA

 05 31/200489/16 16/05/16

A

20/05/16

N

90589022 SUEDIR

AMARILHA

RODRIGUES

INVESTIGADOR

DE POLÍCIA

JUDICIÁRIA

30 31/200414/16 17/02/16

A

17/03/16

 S

90589022  SUEDIR

AMARILHA

RODRIGUES

INVESTIGADOR

DE POLÍCIA

JUDICIÁRIA

 30 31/200414/16 18/03/16

A

16/04/16

 S

15813022

 SUELI

FERREIRA

MARQUES

INVESTIGADOR

DE POLÍCIA

JUDICIÁRIA

 31 31/200351/16 05/03/16

A

04/04/16

 S

31307022 TATHYANE

CYLES CUNHA

INVESTIGADOR

DE POLÍCIA

JUDICIÁRIA

 30 31/200409/16 15/03/16

A

13/04/16

 N

98987023  WILLIAM

BARBOSA DE

SOUZA

 INVESTIGADOR

DE POLÍCIA

JUDICIÁRIA

 10 31/200488/16  13/05/16

A

22/05/16

N

(Publicado no D336 OE 9.186 de 17.6.2016, pág.30)